ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оМ. 0.3 yiO/в г.Лениногорск

КАРАР

№

Об утверждении Положения об
Общественном совете по
проведению независимой оценке
качества условий оказания услуг
организациями в сфере культуры
и образования Лениногорского
муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 05 декабря 2017 г. № 392-03
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки
качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны
здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными
учреждениями медико-социальной экспертизы», в целях повышения качества
условий оказания услуг организациями в сфере культуры и образования
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан,
руководствуясь пунктом 2.4 Положения об Общественном совете при
муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район»,
утвержденного решением Совета Лениногорского муниципального района от
14.07.2016 №72, Исполнительный комитет муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об общественном совете по
проведению независимой оценке качества условий оказания услуг
организациями в сфере культуры и образования Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном
публикаторе-газете «Лениногорские вести» и разместить на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» по социальным
вопросам В.В. Друка.

Руководитель Н.Р. Залаков

В. В. Друк
5-14-02